E affinché dice Clem. V. non facciay errore nelle provvide di tempo  
in tempo, bisognando farsi, voglio che si facciano col parere e con-  
siglio del Provede, col Distributore, e del Guardiano, o due de' più  
seniori, e capaci: che tanto vaghiono le sue parole Ex jam ex-  
pertis. Hoc autem Moxa, et Custodis similiter separatim in  
suis administrationibus et Custodis duximus judicio relinquendum  
cum super hoc conveniamus. Et Guardiani, et duo.